



Pharmaceuticals Limited

Registered & Corporate Office :

Plot No. 72, H. No. 8-2-334/3 & 4, Road No. 5,

Opp. SBI Executive Enclave, Banjara Hills,

Hyderabad - 500 034, Telangana, INDIA.

Tel : +91-40-2525 9999, Fax : +91-40-2525 9889

CIN : L24239TG1987PLC008066

Email: info@smspharma.com, www.smspharma.com

Date: 26th February, 2022

To

The Manager,
Corporate Filings Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001.

The Manager,
Listing Compliance Department,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051.

Security Code: 532815

Symbol: SMSPHARMA

Sub: Newspaper Advertisement- Notice of Postal Ballot.

Ref: Regulation 47& 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

With reference to our communication letter dated 25th February, 2022, pursuant to Regulation 47 and 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisements regarding completion of dispatch of Notice of Postal Ballot, information on remote e-voting and other related information, published today in the following newspapers:

- Financial Express (English Edition)
- Nava Telanagana (Telugu Edition)

A copy of the said advertisement is also hosted on the Company's website at www.smspharma.com.

Kindly take the same on your records.

Thanking you

Yours faithfully

For SMS Pharmaceuticals Limited


Thirumalesh Tumma
Company Secretary





SMS PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN: L24239AP1987PLC008066

Regd. Office: Plot No. 72, H. No.: 8-2-334/3&4, Road No. 5
Opp. SBI Executive Enclave, Banjara Hills, Hyderabad,
Telangana-500034, Contact No. 040-35359999

Email : complianceofficer@smspharma.com Web: www.smspharma.com

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన

ఇందువలనగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమిటగా సమయానుసారంగా సవరించిన (ప్రస్తుతం అమలులో ఉన్న) ఏమీ చట్టబద్ధమైన మార్పు(లు), లేదా రీ-ఎన్ ఆక్షన్ మొదలైనవి కాల్పనీయ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ (ఎఎసిఎ సర్క్యులర్లు) మరియు ఇతర వర్తించు చట్టాలు మరియు రెగ్యులేషన్లను జారీ చేసిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.14/2020 తేది.8 ఏప్రిల్, 2020, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.17/2020 తేది.13 ఏప్రిల్, 2020, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.22/2020 తేది. 15 జూన్, 2020, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.33/2020 తేది.28 సెప్టెంబర్, 2020, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.39/2020 తేది.31 డిసెంబర్, 2020 మరియు జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.10/2021 తేది.23 జూన్, 2021 మరియు జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.20/2021 తేది.8 డిసెంబర్, 2021తో చదవగల కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 (ది రూల్స్) మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ అండ్ డిస్కల్యూజర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 (లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్) యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు జనరల్ మీటింగ్ (ది ఎన్ఎస్-2)పై సెక్రటరీయట్ స్టాండ్ బై తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 (ది ఆక్ట్) యొక్క సెక్షన్స్ 108, 110 మరియు ఇతర వర్తించు నియమాలను అనుసరించి రిమోట్ ఇ-ట్రేడింగ్ ప్లాట్ఫామ్ మాత్రమే (రిమోట్ ఇ-ట్రేడింగ్) ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ రూపంలో దీనివ ప్రత్యేక తీర్మానాలపై కొరకు ఎన్ఎంఎస్ ఫార్మాస్యూటికల్స్ లిమిటెడ్ (ది కంపెనీ) యొక్క సభ్యుల ఆమోదం కోరుకున్నాడు.

| క్ర.సం. | పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా వ్యాపారాలు నిర్వహించబడుతున్నాయి. |
|---------|--|
| 1. | సంబంధిత పార్టీ లావాదేవీలకు ఆమోదం. |
| 2. | సెబీ (లిస్టింగ్ అండ్ డిస్కల్యూజర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 17(6) (ఎ) (i) క్రింద నిర్దేశించిన పరిమితులకు మించి కంపెనీ డైరెక్టర్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ వోటర్ల శ్రీ. రమేష్ బాబు పొట్లూరికి ప్రస్తుత అమలులో ఉన్న నిబంధనల ప్రకారం రెమ్యూనరేషన్ చెల్లింపు ఆమోదం. |
| 3. | సెబీ (లిస్టింగ్ అండ్ డిస్కల్యూజర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 17(6)(ఎ) (i) క్రింద నిర్దేశించిన పరిమితులకు మించి కంపెనీ పూర్తికాలిక డైరెక్టర్ గా వోటర్ల శ్రీ. వంశీ క్రిష్ణ పొట్లూరికి ప్రస్తుత అమలులో ఉన్న నిబంధనల ప్రకారం రెమ్యూనరేషన్ చెల్లింపు ఆమోదం. |
| 4. | సెబీ (లిస్టింగ్ అండ్ డిస్కల్యూజర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 17(6) (ఎ) (ii)ను అనుసరించి మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ మరియు పూర్తి కాలిక డైరెక్టర్(ల)కు మొత్తం వార్షిక రెమ్యూనరేషన్ పెంపునకు ఆమోదం. |

పై పేర్కొన్న ఎంపిఎ సర్క్యులర్స్ మరియు నియమాలను అనుసరించి, కంపెనీ/డిపాజిటరీతో వారి ఇమెయిల్ అడ్రెస్లను సమాచారమైన మరియు బుధవారం, 23 ఫిబ్రవరి, 2022 (కల్యాణ తేది) నాటికి వ్యాపార గంటల ముగియబడుతున్న సందర్భంలో కంపెనీ/డిపాజిటరీ పార్టీని పెట్టే ఏకైక నిర్వహించబడిన సభ్యుల రిజిస్ట్రీ/ బెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ లిస్ట్లో పేర్లు కనిపిస్తున్న అదే సభ్యులకు కుతూహలం, 25 ఫిబ్రవరి, 2022న ఎక్స్ ప్రెస్ బెనీఫిషియల్ ఓనర్స్ పోస్టల్ బ్యాలెట్ సోటీస్ (సోటీస్) కాపీలు పంపబడినవి. రిమోట్ ఇ-ట్రేడింగ్ ప్లాట్ఫామ్ ద్వారా మాత్రమే సభ్యులు ఓటును వినియోగించుకోవాలి. తదుపరిగా, పై సర్క్యులర్లను అనుసరించి, సోటీస్ ఫిజికల్ కాపీలు, పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారాలు & ప్రీ పేయెడ్ బిజినెస్ రిప్లై ఎన్వలప్లను డిస్ట్రీబ్యూ చేయబడినవి.

సోటీస్ కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.smspharma.com పై, స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల వెబ్ సైట్లైన అసగా లివెన్ ఇ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్: www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com పై మరియు సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) www.evotingindia.com పై కూడా లభించును.

ఇ-ట్రేడింగ్ కొరకు మార్పులు:
సవరించినట్లుగా కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014తో చదవగల చట్టం యొక్క సెక్షన్ 108, 110 నియమాలను మరియు సవరించిన లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 అనుసరించి, సిడిఎస్ఎల్లో కల్పించిన ఇ-ట్రేడింగ్ ప్లాట్ఫామ్ పై మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ట్రేడింగ్ ద్వారా ఎలక్షన్లకు వారి ఓటును వినియోగించు సదుపాయం కంపెనీ దీని సభ్యులకు కల్పిస్తున్నది. ఇ-ట్రేడింగ్ వసతిని కల్పించుటకు విజిల్ గ్యాస్ ఎన్ఎస్ఐఐలో యొక్క సర్వీసులను కంపెనీ నియమించింది. రిమోట్ ఇ-ట్రేడింగ్ ద్వారా ఓటును వినియోగించు వివరణాత్మక విధానం సోటీస్లో కల్పించబడినది.

కల్యాణ తేది అనగా బుధవారం, 23 ఫిబ్రవరి, 2022 నాటికి సభ్యుల రిజిస్ట్రీ/ బెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ లిస్ట్లో పేర్లు కనిపిస్తున్న సభ్యులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ట్రేడింగ్ ద్వారా మాత్రమే సోటీస్లో పేర్కొన్న తీర్మానాలపై ఓటును పొందుటకు అర్హులు. తేదినాటికి సభ్యుల పేర్లను సమాచారం చెల్లించిన తర్వాత వారాలపై ఓటింగ్ హక్కులు లిక్విడేషన్లు. సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ట్రేడింగ్ ద్వారా మాత్రమే వారి సమ్మతి లేదా అసమ్మతిని తెలియజేయాలి.

రిమోట్ ఇ-ట్రేడింగ్ వసతి దీనివ కాలవ్యవధి సమయంలో అందుబాటులో ఉంటుంది.

| ప్రారంభం | ముగింపు |
|---|---|
| సోమవారం, 28 ఫిబ్రవరి, 2022 (ఉ. 9.00గం.లు) | మంగళవారం, 29 మార్చి, 2022 (సా. 5.00గం.లు) |

(రెండు రోజులకోసం)
పై కాలవ్యవధిలోపు ఎలక్షన్లకు వారి ఓటును సభ్యులు వినియోగించవచ్చు. మంగళవారం, 29 మార్చి, 2022న సా. 5.00గం.లకు రిమోట్ ఇ-ట్రేడింగ్ మోడ్యూల్ డిసబుల్ చేయబడుతుంది. దాని తరువాత రిమోట్ ఇ-ట్రేడింగ్కు అనుమతి ఉండదు. ఈ కాలవ్యవధిలోపు, ఫిజికల్ మోడల్లో లేదా డిజిటలైజ్డ్ మోడల్లో వారాలను కలిగియున్న కంపెనీ సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ట్రేడింగ్ విధానం వారి ఓటును ఉపయోగించుకోవచ్చు. ఒక్కసారి తీర్మానంపై ఓటువేస్తే ఆ తరువాత మార్పులకు వీలుండదు మరియు మళ్లీ ఓటింగ్కు అనుమతి లేదు.

వారాలవారు వారి ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్లను రిజిస్ట్రీ లేదా అప్డేట్ చేసుకోని వారాలను సోటీస్లో పేర్కొన్న విధానం ప్రకారం వారి ఇమెయిల్ అడ్రెస్లను సమాచారమైన మరియు పేర్కొన్న విధానాన్ని అనుసరించాలి.

వ్యాయ మరియు పారదర్శక విధానంలో పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్లాట్ఫామ్ నిర్వహించుటకు ప్రూడీనైజర్ గా శ్రీ. సి.సుధీర్ బాబు, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ, ప్రొఫైటర్, సిఎస్ఐ అసోసియేట్స్ (csbassociates27@gmail.com) వారు నియమించబడ్డారు.

ఇ-ట్రేడింగ్ ఫలితాలు గురువారం, 31 మార్చి, 2022న లేదా ముందుగా ప్రకటించబడును. ఈ ఫలితాలు కంపెనీ దీని రిజిస్ట్రీ అఫీసు వద్ద సోటీస్ బోర్డులో ప్రూడీనైజర్ రిపోర్టుతో సహా డిస్ట్రీబ్యూ చేయబడును. ఈ ఫలితాలు కంపెనీ వెబ్ సైట్, స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల అసగా లివెన్ ఇ లిమిటెడ్ & నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ మరియు సిడిఎస్ఎల్ పోస్ట్ చేయబడును.

ఇ-ట్రేడింగ్ వసతికి సంబంధించిన సాంకేతికతల పరిష్కారాలకు బాధ్యులను సంప్రదించండి.

| | |
|--|---|
| శ్రీ. రాజ్ కె. దర్శి, సీనియర్ మేనేజర్ సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone: 022-23058542/43 | శ్రీ. తిరుమలేష్ తుమ్మా, కంపెనీ సెక్రటరీ ఎన్ఎంఎస్ ఫార్మాస్యూటికల్స్ లిమిటెడ్ Email: complianceofficer@smspharma.com Phone: 040-3535 9999 |
|--|---|

సోటీస్లో పేర్కొనబడిన గమనికలు మరియు ప్రత్యేకంగా రిమోట్ ఇ-ట్రేడింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించు విధానాన్ని తగినట్లుగా చదివి సభ్యులు అర్థం చేసుకోవాలి.

For SMS Pharmaceuticals Limited
సం/-
ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 26-02-2022
తిరుమలేష్ తుమ్మా
కంపెనీ సెక్రటరీ



SMS PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN: L24239AP1987PLC008066

Regd. Office: Plot No. 72, H. No.: 8-2-334/3&4, Road No. 5
Opp. SBI Executive Enclave, Banjara Hills, Hyderabad,
Telangana-500034, Contact No. 040-35359999

Email : complianceofficer@smspharma.com Web: www.smspharma.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to and in compliance with the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules') and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), Secretarial Standard-2 on General Meetings (the 'SS-2'), read with the General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, the General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020, General Circular No. 22/2020 dated 15th June 2020, General Circular No. 33/2020 dated 28th September 2020, General Circular No. 39/2020 dated 31st December 2020, General Circular No. 10/2021 dated 23rd June 2021 and General Circular No. 20/2021 dated 08th December, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and other applicable laws and regulations, as amended from time to time (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force), approval of the Members of SMS Pharmaceuticals Limited (the 'Company') is being sought for the following resolution(s) by way of Postal Ballot through remote e-voting process only ('remote e-voting').

| Sl No. | Businesses being transacted through Postal Ballot |
|--------|---|
| 1. | Approval for Related Party Transactions. |
| 2. | Approval for the payment of remuneration as per terms currently in force to Mr. Ramesh Babu Potluri, in his capacity as Chairman & Managing Director of the Company in excess of limits prescribed under of Regulation 17(6)(e)(i) of SEBI (Listing Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. |
| 3. | Approval for the payment of remuneration as per terms currently in force to Mr. Vamsi Krishna Potluri, in his capacity as Whole-Time Director of the Company in excess of limits prescribed under of Regulation 17(6)(e)(i) of SEBI (Listing Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. |
| 4. | Approval for increase in aggregate Annual Remuneration payable to Managing Director and Whole Time Director(s) pursuant to Regulation 17(6)(e)(ii) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. |

In compliance with the above mentioned provisions and MCA circulars, the copies of Postal Ballot Notice ('Notice') along with the Explanatory Statement has been sent on **Friday, 25th February, 2022** to those Members whose names appeared in the Register of Members / List of Beneficial Owners maintained by the Company/ Depositories respectively as at close of business hours on **Wednesday, 23rd February, 2022 (the 'Cut-off date')** and whose e-mail IDs are registered with the Company/Depositories. Members can vote only through a remote e-voting process. Further, pursuant to the aforesaid circulars the requirement of sending physical copies of the Notice, postal ballot forms and pre-paid business reply envelopes has been dispensed with.

Notice is available on the Company's website i.e. www.smspharma.com website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

Instructions for remote e-voting:

In compliance with the provisions of sections 108, 110 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, the Company has provided the facility to the Members to exercise their votes electronically through remote e-voting only on the e-voting platform provided by CDSL. The detailed procedure for casting of votes through remote e-voting has been provided in the Notice.

Members whose names appeared in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. **Wednesday, 23rd February, 2022**, are eligible to vote on the resolutions set out in the Notice through remote e-voting only. The voting rights shall be reckoned on the paid-up equity shares registered in the name of the Members as on that date. Members are requested to provide their assent or dissent through remote e-voting only.

The remote e-voting facility will be available for the period as mentioned below:

| Commencement | Conclusion |
|---------------------------------------|-------------------------------------|
| Monday, 28th February, 2022 (9.00 am) | Tuesday, 29th March, 2022 (5.00 pm) |

(Both days inclusive)

Members may cast their vote electronically during the aforesaid period. The remote e-voting module shall be disabled at 5.00 p.m. on Tuesday, 29th March, 2022 and remote e-voting shall not be allowed beyond the same. During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form may cast their vote by remote e-voting. Once the vote is cast on the resolution, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

Shareholders who have not registered or updated their email address are request to register their email address as per the procedure provided in the Notice.

Mr. C.Sudhir Babu, Practicing Company Secretary, Proprietor, CSB Associates (csbassociates27@gmail.com) to act as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The result of e-voting will be announced on or before **Thursday, 31st March, 2022**. These results will also be displayed along with the Scrutinizer's Report on the notice board of the Company at its Registered Office. The results will also be posted on the website of the Company, website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited and on the website of CDSL.

Contact details of persons responsible to address the grievances regarding e-voting facility:

| | |
|---|---|
| Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone: 022-23058542/43 | Mr. Thirumalesh Tumma, Company Secretary SMS Pharmaceuticals Limited Email: complianceofficer@smspharma.com Phone: 040-3535 9999 |
|---|---|

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice and in particular manner of casting vote through remote e-voting.

For SMS Pharmaceuticals Limited
సం/-
Place: Hyderabad
Date: 25.02.2022
తిరుమలేష్ తుమ్మా
Company Secretary